[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMÂRA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOSTARDAS

	PORTARIA nº 011/2022

 12 de abril de 2022
“Nomeia Procuradora para a Procuradoria da Mulher, e dá outras providências”
MARNE MATEUS VITORINO DE SOUZA, Presidente da Câmara Municipal de Mostardas, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e nos termos do Regimento Interno,
Art. 1º - Nos termos dos artigos 2º e. 6º da Resolução nº 006/2022, de 12/06/2022, nomeio a Vereadora Anelise Liz dos Santos, do Progressistas, como Procuradora para a Procuradoria da Mulher.
Art. 2º - Esta Portaria passa a vigorar a partir de sua publicação.
GABINETE DO PRESIDENTE, 12 DE ABRIL DE 2022.
MARNE MATEUS VITORINO DE SOUZA

Vereador Presidente da Câmara Municipal

     JORGEAMARO                                                            DUDU VERARDI

     Vice-Presidente                                                               Secretário
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

PUBLICADO DE 12/04/2022 À 27/04/2022
NO MURAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

[image: image2.png]

_1165179287